Rev E
文档反馈 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
LTC6255/LTC6256/LTC6257
6.5MHz、65μA 高效率轨到轨
输入/输出运算放大器
特点
■ 增益带宽积：6.5MHz
■ –3dB 带宽 (AV = +1)：4.5MHz

Rev E
 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 3
订购信息
无铅表面处理
卷带和卷盘（迷你型） 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 温度范围
LTC6255CS6#TRMPBF LTC6255CS6#TRPBF LTFFT 6 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LTC6255IS6#TRMPBF LTC6255IS6#TRPBF LTFFT 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LTC6255HS6#TRMPBF LTC6255HS6#TRPBF LTFFT 6 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
LTC6255CDC#TRMPBF LTC6255CDC#TRPBF LFFV 6 引脚 (2mm × 2mm × 0.8mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LTC6255IDC#TRMPBF LTC6255IDC#TRPBF LFFV 6 引脚 (2mm × 2mm × 0.8mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LTC6256CTS8#TRMPBF LTC6256CTS8#TRPBF LTFFW 8 引脚塑料 TSOT-23 0°C 至 70°C
LTC6256ITS8#TRMPBF LTC6256ITS8#TRPBF LTFFW 8 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 85°C
LTC6256HTS8#TRMPBF LTC6256HTS8#TRPBF LTFFW 8 引脚塑料 TSOT-23 –40°C 至 125°C
已停产
LTC6256CKC#TRMPBF LTC6256CKC#TRPBF DXYT 8 引脚 (2mm × 2mm × 0.6mm) 塑料 UTDFN 0°C 至 70°C
LTC6256IKC#TRMPBF LTC6256IKC#TRPBF DXYT 8 引脚 (2mm × 2mm × 0.6mm) 塑料 UTDFN –40°C 至 85°C
LTC6256CDC#TRMPBF LTC6256CDC#TRPBF LGVP 8 引脚 (2mm × 2mm × 0.8mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LTC6256IDC#TRMPBF LTC6256IDC#TRPBF LGVP 8 引脚 (2mm × 2mm × 0.8mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LTC6256CMS8#PBF LTC6256CMS8#TRPBF LTDXW 8 引脚塑料 MSOP 0°C 至 70°C
LTC6256IMS8#PBF LTC6256IMS8#TRPBF LTDXW 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6256CMS#PBF LTC6256CMS#TRPBF LTDXX 10 引脚塑料 MSOP 0°C 至 70°C
LTC6256IMS#PBF LTC6256IMS#TRPBF LTDXX 10 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6257CMS#PBF LTC6257CMS#TRPBF 6257 16 引脚塑料 MSOP 0°C 至 70°C
LTC6257IMS#PBF LTC6257IMS#TRPBF 6257 16 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6257HMS#PBF LTC6257HMS#TRPBF 6257 16 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
关于具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 ADI 公司市场部门。
卷带和卷盘规格。某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提供，其带有 #TRMPBF 后缀。
电气特性 ●表示规格适用于整个工作温度范围，其他规格的适用温度是 TA = 25°C。VSUPPLY = 5V，
VCM = VOUT = VSUPPLY/2，CL = 10pF，V

6
B 9/11 更新“特点”和“说明”部分。
“绝对最大额定值”和“订购信息”部分增加 C、H 和 I 级。
更新 5V 和 1.8V 电气特性部分。
修改“典型性能参数”部分中曲线 G32 的标题。
修改“典型应用”部分中的图 6。
修改封底的“典型应用”图纸。
1
2, 3
3至6
8
17
24
C 7/15 增加 2mm x 2mm x 0.8mm DFN 封装 2, 3, 24
D 11/15 LTC6255 增加 2mm x 2mm x 0.8mm DFN 封装 2, 3, 23
E 6/18 停产 KC 封装选项 1至3、17至24
LTC6255/LTC6256/LTC6257
Rev E
26
D16948-0-6/18(E)
© ANALOG DEVICES, INC. 2010-2018
典型应用
2μs 上升时间模拟 1A 脉冲 LED 电流驱动器。
LTC6255 用作 2μs 上升时间的 LED 电流驱动器
显示 2μs 上升时间的时域响应。上方波形为 VIN。
中间波形为 R3 处测量的 10mA 至 1A 步进，
然后是 0mA 至 1A 步进，显示当从 0mA 恢复时，
会有额外的 2.7μs 延迟
相关器件
产品型号 说明 备注
LTC6246/LTC6247/LTC6248 180MHz、1μA 高效率轨到轨运算放大器 180MHz GBW，1mA，500μV VOS，轨到轨输入/输出，
2.5V 至 5.25V，90V/µs 压摆率
LT1498/LT1499 10MHz、6V/μs、双通道/四通道、轨到轨输入
和输出、精密 C-Load 运算放大器
10MHz GBW，1.7mA，475μV VOS，轨到轨输入/输出，2.2V 至
±15V，10nF CLOAD
LTC6081/LTC6082 精密、双通道/四通道、CMOS、轨到轨输入/
输出放大器
3.6MHz GBW，330μA，70μV VOS，轨到轨输入/输出，2.7V 至
5.5V，100dB CMRR
LTC2050/LTC2051/LTC2052 零漂移运算放大器，采用 SOT-23 封装 3MHz GBW，800μA，3μV VOS，V– 至 V+ – 1V 输入，
轨到轨输出，2.7V 至 6V，130dB CMRR/PSRR
LTC1050/LTC1051/LTC1052 精密零漂移运算放大器，内置电容 2.5MHz GBW，1mA，5μV VOS，V– 至 V+ – 2.3V 输入，
轨到轨输出，4.75V 至 16V，120dB CMRR，125dB PSRR
LTC6084/LTC6085 双通道/四通道 1.5MHz、轨到轨、
CMOS 放大器
1.5MHz GBW，110μA，750μV VOS，轨到轨输入/输出，
2.5V 至 5.5V
LT1783 1.25MHz、Over-The-Top®、微功耗、轨到轨输